[image: Герб цвет без вч [Converted]]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
АДМИНИСТРАЦИЯ ТРОСНЯНСКОГО РАЙОНА

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «10»  июня  2025г.                                                                           № 163
с.Тросна

О внесении изменений в постановление
администрации Троснянского района
от 19 июля 2024 г. № 173
«Об  утверждении перечня автомобильных дорог общего пользования местного значения в границах населенных пунктов в границах Троснянского района Орловской области»

В соответствии с  Федерального закона от 08.11.2007 года №257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации», в целях организации работ  по содержанию и ремонту автомобильных дорог общего пользования местного значения    п о с т а н о в л я е т:

1. Изложить в новой редакции п.144 и п.146 приложения к постановлению администрации Троснянского района Орловской области от 19 июля 2024 г. № 173  «Перечень автомобильных дорог общего пользования местного значения в границах населенных пунктов в границах Троснянского района Орловской области»:

	№ п/п

	Идентифика-ционный
номер
		Наименование автомо-
бильных дорог

	Протяженность, км.
	Типы  покрытий  с  твердым  покрытием:
	грунтовые, улучшенные
	мосты (путепроводы)
	Трубы
	Плотины
	Ширина  проезжей  части              покрытия, м

	цементо-    бетонные
	асфальто-    бетонные
	щебень гранитный, обраб.  вяжущим
	переходные (щебеночные,   гравийные)

	Материал (ж/б, метал., деревян.)  , длина  ( м)
	Материал ( ж/б,  метал., камен.)  длина  ( м)
	длина  ( м)

	144
	54-254 ОП МР 54-Н-144
	с. Ломовец
	17,5

	0,5
	 3,80

	13,20

	металл. 5м.-1шт., ж/б 6м-3шт.

	3,0

	146
	54-254 ОП МР 54-Н-146
	д. Похвистнево
	1,2

	0,30

	0,90

	3,0

        2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального обнародования и подлежит  размещению на официальном сайте в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» администрации Троснянского района Орловской области по адресу: www.adm-trosna.ru.
        3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

[image: ]     И.о. главы  района                                                          Ю. Н. Воробьев

image1.jpeg

image2.jpeg